PERSLIJST

@ Stad
Oudenaarde

Info Voornaam Telefoonnummer

Geschreven pers

Belg.be Redactie redactie@belg.be

Blits Magazine Redactie redactie@blitsmagazine.be 057 35 28 95

Blits Magazine Foulon Elodie elodie@mediatopper.be

Communicatie Oudenaarde Lievyns Nathalie communicatie@oudenaarde.be 055 33 51 80

De Morgen Redactie info@demorgen.be

De Standaard Devreese Gert gert.devreese@destandaard.be 02 467 23 27

De Streekkrant Redactie Oost.vlaanderen@roularta.be 053 76 90 11

De Streekkrant Bauwens Sylvie sylvie.bauwens@skynet.be

De Streekkrant Plasmans Lieven lieven.plasmans@hotmail.com 0475490370

De Zondag Geyssens Tijl tijl.geyssens@gmail.com

De Zondag Vandamme Willy willyvandamme@skynet.be 0478 90 11 07

Etalage Volckaert Piet info@etalagemagazine.be 0478 54 79 90

Het Laatste Nieuws + Radio 2 De Coster Ronny info@ronnydecoster.be 047544 50 17

Het Laatste Nieuws Eeckhout Frank frank.eeckhout@telenet.be 0486 44 15 11

Het Nieuwsblad Redactie oudenaarde@nieuwsblad.be

Het Nieuwsblad Darragas Paul paul.darragas@skynet.be 0476 23 72 39

Het Nieuwsblad Delabie Stijn stijndelabie@msn.com 0498 63 83 80

Het nieuwsblad + Radio 2 (Oudenaarde) Malaise Peter mp@online.be 047589 4574

InVlaanderen.be Redactie redactie@invlaanderen.be

Nuus.be De Valkenaere Pieter beiaardkrant@gmail.com 0497 78 89 68
Goubeau Emile emile.goubau@student.howest.be 047012 16 38

Randeevoe Redactie info@randeevoe.be 055 60 06 30

Randeevoe De Vos Frederic frederic@fredericdevos.be

Randeevoe Magherman Cindy cindy@randeevoe.be 0491 2599 62

AVS Redactie redactie@avs.be

Belga Redactie oostvlaanderen@belga.be

Belga D'Hollander Jonas jonas.dhollander@gmail.com 0498 24 66 11

Club FM Redactie nieuws@radioclubfm.be

Radio 2 Oost-Vlaanderen Redactie redactieoostvlaanderen@radio2.be 09224 72 11

Radio Media Daelman Ludo Ludo.daelman@radiomedia.be 0473 89 73 50

Radio Media Vercruysse Jeroen jeroen@waregem1.be

Radio Vlaamse Ardennen Moerman Dirk info@vlaamseardennen.be

Radio Vlaamse Ardennen Schamp Filip filip.schamp72@gmail.com 0498 36 44 09

Belga Redactie redactie@belga.be

Radio Q-Music en JOE Vermuyten Nathalie Nathalie.vermuyten@radioredactie.be 0479 99 27 55

VRT Nieuws Redactie nieuws@vrt.be

VRT Nieuws Heymans Philip Philip.heymans@uvrt.be

VRT Nieuws Vanassche Francis francis.vanassche@uvrt.be 0477 752190

VRT Redactie Verbeke Jan redactie.gent@janverbeke.be 0499 50 50 50

VTM Nieuws 4040@vtm.be

VTM Nieuws Naert Wim vtmgent@proximus.be 0475455075
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